
UCHWAŁA Nr XXXIV/210/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konsultacji i włączenia działek do miejscowości Choceń. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 8 Statutu Gminy Choceń stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/161/06  

z dnia 18 września 2006 r., w sprawie zmiany statutu gminy, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się pozytywny wynik konsultacji w sprawie włączenia części Jarantowic do Chocenia. 

 

§ 2.1. W wyniku konsultacji rozszerza się obszar włączenia do Chocenia o część obszaru obrębu ewidencyjnego  

z miejscowości Jarantowice to jest działek o numerach 39/1, 40/1 oraz 105. 

2. Do dotychczasowego obszaru miejscowości Choceń włącza się część obszaru obrębu ewidencyjnego  

z miejscowości Jarantowice, to jest działek o numerach 17/1, 18, 20/1, 21/1, 22/1, 23/2, 23/3, 24/4, 24/5, 24/6, 24/7, 

24/8, 24/9, 25, 26/1, 26/2, 27, 28/3, 28/2, 31, 32/1, 34, 35/3, 35/1, 35/2, 36, 37, 38, 39/1, 40/1, 41, 42, 89, 90, 91/1, 92, 

93/1, 94/4, 95/4, 95/5, 95/6, 99/1, 99/3, 99/4, 99/5, 99/6, 99/7, 99/8, 99/9, 99/10, 99/11, 99/12, 99/13, 99/14, 99/15, 

99/16, 99/17, 99/18, 99/19, 100, 101 oraz 105. 

3. Teren podlegający włączeniu do dotychczasowego obszaru miejscowości Choceń stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


